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DECLARATIE DE AVERE

Ar' ek t o /1/
de

CNP

culoscenal prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul itr declaratrii, declar pe proprie rispundere
c[ impreuni cu familial) delin urmdtoarele:

*1) Prin familie se inlelege solul/solia $i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.

* Categoriile indioate sunti (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

eatravilane, dace se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se men-tioneaze, ii cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulaml, solul/soIia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte !i numele copropdeta.tilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ir alte leri.
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* categoriile indicate sunt: (1) apafiament; (2) casd de locult; (3) case de vacan(d; (4) spalii comerciale/de

productie.
*2) La ,,Titular,, se mentrioneazi. in cazui bunurilor proprii, numele proprietarului (tituiarul, soFl/solia' copilul),

iar in cazulbunurilor in coproprietate, cota-parte !i numele coproprietarilor'

IL Butruri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mafini agricole, galupe' iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul6rii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi ale metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult' coleclii de arttr fi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal' a ciror valoare

insumati depdle$te 5.000 rie euro

NOTA;
Sevolmen,ionatoatebunurileaflateinproprietate,indilerentdaceeleseafldsaunupetelitorir.tlRomAniei

la momentul declartuii.

III. Bunuri mobile; a ciror valoare depise$te 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12 luni



+Categoliile indicate sul1t: (l) cont cureht sau echirdle te (inclusb card): (2) depazit bancar sau

echiralente; (3) fonduri de i |estilii sau echtuale te. inclustu fonduri pritate de pensii sau ahe sisteme cu

acutrxtldre (se vor declara cele afere te anul i lscal antetior).

2. Plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pial5 itrsumati a tuturor
acestora depi$e$te 5.000 de euro

N OT A:
Se vor declara irclusiv investitiile $i participdrile in stdinatate,

IV. Active financiare

l. Collturi $i depozitc bancare, fonaluri de investitii, {orme echivaiente de economisire $i inv€sli}e,

inclusiv cardurile de credit. daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutrii financiare din stainitate

(_

*Categariile ifidicate sunt: (l) hdltii de valaarc delinute (titla'i de stat, cefiirtcatu' obligaliuni)" (2)

dcliufii sdu pdrli sociale in sacieldli co lerciale: ( 3) tmprnluturi acordate in nume personal



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depitesc echivalentul a 5 000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in shdinatate,

V- Datorii
Ilebite, ipoteci, garantii emise in beneliciul unui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing qi alte

asemenea buluri, dactr valonrea insumati a tuturor acestora depisette 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in skeinatate.

\rI. Cadouri, servicii sau avantaje primite graluit sau subventrionate fald de valoarea de piald, din
partea unor persoane, organizatii, societiri cofierciale, regii autonome, companii/societifi nalionale sau

institu{ii publice romanelti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontdri de chcltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a elror valoare iudividuali depilette 500 d€ euro*

*Se excepteazd de la declalale cadoulile ti tratdliile uzuole primite din partea rudelor de gradul I si al l|-lea



VII. Venituri ale declaraDtului fi ale membrilor sii d€ familie, realizate in ultimul aD liscal incheiat
(potriyit art. 61 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile $i completirile ulterioare)

NOTAr
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

1.1. Titular

l&r'/ ea /,orv az- 6r+<7 ,o.*,
1.2. Sot/sotie

2.1. Titular

c p-Esa/'To& A /;
2.2. So!/solie A/-Ta,A at*tlradza- a/)

3.1. Titular

1.2. Sol/sotie

4.1. Titular

4.2. So/solie

5.1. Titular

5.2. Sol/sotrie

6.1. Titular

6.2. So!/solie



7,l. Titular

7.2. So(sotie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sovsotie

8.3. Copii

Prezenta declaralie constituie act public qi rispund potriYit
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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